
Wijziging van de bijlagen tot aanpassing van de salarisbedragen en de hiervan

afgeleide bedragen voor ambtenaren werkzaam bij de Veiligheidsregio

Haaglanden

Het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Haaglanden;

 

gelezen het gestelde in de brief van het Landelijk Overleg Gemeentelijke Arbeidsvoorwaarden d.d. 16

september 2019, TAZ/U201900565, inzake Uitwerkingen akkoord Cao Gemeenten 2019 – 2020 (1): CAR-

UWO 2019 en 2020;

 

gelet op het bepaalde in artikel 24 van de Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Haaglanden;

 

mede gelet op de bepalingen van de gemeentewet, de Ambtenarenwet en de

Arbeidsvoorwaardenregeling Veiligheidsregio Haaglanden;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen de volgende wijziging van de bijlagen tot aanpassing van de salarisbedragen en de

hiervan afgeleide bedragen voor ambtenaren werkzaam bij de Veiligheidsregio Haaglanden;

Artikel 1 Salariswijzigingen
Bijlage IIa en Bijlage IIb, behorende bij de Arbeidsvoorwaardenregeling Veiligheidsregio Haaglanden

worden met ingang van 1 januari 2020 vervangen door de bij dit besluit behorende bijlagen IIa en IIb.

Artikel 2 Beschikbaarheids- en aanwezigheidsdiensten
a. De bijlage behorende bij artikel 3 van de regeling vergoeding beschikbaarheidsdiensten VRH 2016

wordt met ingang van 1 januari 2020 vervangen door de bij dit besluit behorende bijlage.

b. De bijlage behorende bij de regeling vergoeding aanwezigheidsdiensten Officieren van Dienst

Brandweer VRH 2016 wordt met ingang van 1 januari 2020 vervangen door de bij dit besluit

behorende bijlage.

Artikel 3 Toelage onregelmatige diensten
a. De toelage in verband met het verrichten van onregelmatige diensten in de operationele dienst

bij Brandweer Veiligheidsregio Haaglanden bij een fulltime dienstverband wordt per 1 januari

2020 vastgesteld op een bedrag van € 482,11 bruto per maand.

b. De toelage in verband met het verrichten van onregelmatige diensten als Brandweerkundig

Centralist bij Brandweer Veiligheidsregio Haaglanden bij een fulltime dienstverband wordt per 1

januari 2020 vastgesteld op een bedrag van € 686,13 bruto per maand.

Artikel 4 Regeling piket Oud en Nieuw Brandweer VRH 2012
a. De vergoeding als bedoeld in artikel 3, lid 1 van de Regeling piket Oud en Nieuw Brandweer VRH

2012 wordt per 1 januari 2020 vastgesteld op een bedrag van € 63,00 bruto.

b. De vergoeding als bedoeld in artikel 6, lid 1 van de Regeling piket Oud en Nieuw Brandweer VRH

2012 wordt per 1 januari 2020 vastgesteld op een bedrag van € 328,33 bruto.

c. De vergoeding als bedoeld in artikel 9, lid 1 van de Regeling piket Oud en Nieuw Brandweer VRH

2012 wordt per 1 januari 2020 vastgesteld op een bedrag van € 141,51 bruto.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van 27 november 2019.

Ch. B. Aptroot

Plv. voorzitter

E.E. Lieben

Secretaris

Nr. 100BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
30 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Haaglanden

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 100 30 januari 20201



Bijlage IIa, behorende bij de Arbeidsvoorwaardenregeling Veiligheidsregio Haaglanden (geldt

m.i.v. 1 januari 2020)
 

Salarissen nieuwe structuur per 1 januari 2020

 

        schaal 

987654321periodiek

          

2702243521271896177817281680163816010

2817253322171982186318051749169316381

2932263223072069194718821819174816782

3047273123962155203219591888180417183

3162282924862242211720361957185917584

3277292825752328220221132027191417995

3393302726652414228721902096196818396

3508312627552500237122672165202318797

3623322428452587245623452235207819198

3738332329342673254124212304213319599

38533422302427602625249823732188199910

39683520311428462711257524422243203911

 

        schaal 

181716151413121110periodiek

          

7026633857285349497546834194349129140

7293658659585547514648244339363530501

7559683561885745531749664482378031852

7827708364195942548751074623392433213

8093733166496140565852494765406934574

8360758068796337583053914907421335935

8627782871096535600155325048435837286

8894807673396733617256745189450038637

9161832575696931634358165331464239998

9428857378007128651359575473478441359

96948821803073266685609856144925427010

99629069826075246856624057565067440611

 

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 100 30 januari 20202



Bijlage IIb, behorende bij de Arbeidsvoorwaardenregeling Veiligheidsregio Haaglanden (geldt

m.i.v. 1 januari 2020)
 

Vergoedingentabel vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 januari 2020

 

uurbedrag  voor

langdurige

aanwezigheid

uurbedrag  voor

brandbestrijding en

hulpverlenin g

uurbedrag

voor oefening

en cursussen

e.d.

jaarvergoeding  

14,0521,0911,28364aspirant manschap1

16,2324,3612,95364manschap met

maximaal 1

specialisatie

2

(Chauffeur,

Voertuigbediener,

Gaspakdrager,

Brandweerduiker of

Verkenner gevaarlijke

stoffen)

17,9726,9514,36364Duikploegleider, of

Manschap met 2 of

3

meer specialisaties uit

categorie 2, of langer

dan 5 jaar Manschap

in categorie 2

22,5533,8518,01547Bevelvoerder4

0,0043,130,004313Officier van dienst5

0,0061,940,006194Hoofdofficier van

dienst,

6

adviseur gevaarlijke

stoffen

0,0069,120,009214Commandant van

dienst

7

 

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 100 30 januari 20203



Vergoedingstarieven aanwezigheidsdienst op basis van het salarisniveau van 1 januari 2020
 

Grondslag waarderingsniveau: max schaal 10

Vergoeding per gekazerneerde dienst: € 82,73

Bedrag geldend per: 1 januari 2020

 

Hoogte maandbedrag indien de piketdienst verricht wordt door het hieronder vermelde aantal personen 

Bij  18

pers.

Bij 17

pers.

Bij  16

pers.

Bij  15

pers.

Bij  14

pers.

Bij  13

pers.

Bij  12

pers.

Bij  11

pers.

Bij  10

pers.

Bij 9

pers.

Bij 8

pers.

Bij 7  pers.

            

            

€

139,80

€ 148,02€

157,27

€

167,76

€

179,74

€

193,57

€

209,70

€

228,76

€

251,64

€

279,60

€

314,55

€ 359,48

 

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 100 30 januari 20204



Bijlage  behorende bij artikel 3 van de regeling vergoeding beschikbaarheidsdiensten VRH

2016
 

Vergoedingstarieven op basis van salarisniveau van 1 januari 2020

 

Hoogte maandbedrag indien de piketdienst verricht wordt door het hieronder

vermelde aantal personen

Bij 12

pers.

Bij 11

pers.

Bij 10

pers.

Bij 9

pers.

Bij 8

pers.

Bij 7

pers.

Bij 6

pers.

Bij 5

pers.

Bij 4

pers.

Bij 3

pers.

uursalariswaarderings-

niveau

salarisschaal            

           

€ 111,72€

121,88

€

134,06

€

148,96

€

167,58

€

191,52

€

223,44

€

268,13

€

335,16

€ 446,88€ 19,967

€ 126,27€

137,75

€

151,53

€

168,36

€

189,41

€

216,47

€

252,55

€

303,06

€

378,82

€ 505,09€ 22,568

€ 142,39€

155,34

€

170,87

€

189,86

€

213,59

€

244,10

€

284,79

€

341,74

€

427,18

€ 569,57€ 25,449

€ 158,07€

172,44

€

189,68

€

210,75

€

237,10

€

270,97

€

316,13

€

379,36

€

474,20

€ 632,26€ 28,2410

€ 181,80€

198,32

€

218,16

€

242,40

€

272,70

€

311,65

€

363,60

€

436,31

€

545,39

€ 727,19€ 32,4811

€ 206,54€

225,31

€

247,85

€

275,38

€

309,81

€

354,06

€

413,08

€

495,69

€

619,61

€ 826,15€ 36,9012

€ 223,89€

244,24

€

268,67

€

298,52

€

335,83

€

383,81

€

447,78

€

537,33

€

671,67

€ 895,56€ 40,0013

€ 246,00€

268,36

€

295,20

€

328,00

€

369,00

€

421,71

€

492,00

€

590,40

€

737,99

€ 983,99€ 43,9514

 

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 100 30 januari 20205


